16/02/2022 18:14
Expedição de intimação.

16/02/2022 18:12
Expedição de Certidão.

09/02/2022 17:04
Expedição de Alvará.

18/01/2022 15:59
Julgado procedente em parte do pedido
(Clique para expandir) ... . 76720747, faz jus ao valor complementar de R$ 837,03 (oitocentos e trinta e
sete reais e três centavos). À vista do exposto, julgo parcialmente procedente o pedido formulado na
inicial, resolvendo o mérito da lide, nos moldes do art. 487, I, do CPC, e, em consequência, condeno a
demandada ao pagamento da importância de R$ 837,03 (oitocentos e trinta e sete reais e três centavos)
ao autor, com correção monetária pela tabela do Encoge a partir da data do acidente e juros de mora de
1%(um por cento) ao mês a contar da citação. Considerando a sucumbência recíproca, condeno ambas
as partes ao pagamento das custas e honorários que fixo em 10% (dez por cento) sobre o valor da